
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
produktový katalog



• Nízký profil

• Jedinečný elegantní design

• Snadná montáž

• Certifikováno ENEC Kema Keur

• Krytí IP42

• Baterie NiCd HT

Zdroj světla:

Světelný zdroj. 8W zářivka 
G5, 11W zářivka 2G7 

Materiály:

Základna a jednotka 
reflektoru z bílého ABS

Instalace:

Instalace na zeď, strop a 
zapuštěné instalace

Použití:

Školy, kanceláře, hotely, 
restaurace, sklady

Řada nouzových svítidel Star 22 obsahuje širokou řadu produktů s různě dlouhou dobou nouzového 
provozu, funkcemi a používanými typy zářivek. Tato efektní kolekce je určena pro praktickou a rychlou 
instalaci s výběrem několika možností, které splňují veškeré požadavky na efektivní nouzové osvětlení 
s využitím pro rezidenční bydlení i pro průmyslové aplikace. 

Řadu doplňků, včetně nalepovacích piktogramů, lze instalovat jako zapuštěné do zdi nebo pro 
zapuštěnou montáž a únikové značky z plexiskla, které rozšiřují využití světla také na označení únikové 
trasy, čímž splňují současné požadavky na moderní osvětlení. Spolehlivost svítidel z této série 
garantuje výrobce 3letou záruční dobou.  

120mm

46
m

m

330mm 355mm

14
6m

m

Vnitřní nouzová svítidla řady Star22

Vnitřní nouzové svítidlo řady Cronus6W

1372748

Sonepar ID

 O-EL20A

 O-EL20 Star22 8W NM 90min  FL8WG5 70 Lm 90’ 2,4V-1,5Ah NiCd Pohotovostní1332321

1372747 Star22 11W NM 90min  PL11W2G7 130 Lm 90’ 3,6V-1,5Ah NiCd Pohotovostní

Objednací číslo Sonepar ID         Popis

• Shoda s EN 60 598-2-22

• Nízký profil s výškou 4,8cm

• Certifikováno ENEC Kema Keur

• Krytí IP42

• Baterie NiCd HT

Zdroj světla:  

6W zářivka FL6W T5

Konstrukce: 

Základna, montážní podložka 
a kryt, ABS se zpomalovači 
hoření, akrylátové difuzory

Použití:

Aplikace v bytových 
prostorách, kanceláře, 
hotely, restaurace a školy    

Cronus 6W je úsporné nízkoprofilové svítidlo se stylovým designem, které nabízí atraktivní řešení
nouzového osvětlení pro široké použití. Stavová LED uvnitř Cronus 6W signalizuje skutečnou dobu
nabíjení s funkcí smart night light.

K dispozici je široký výběr doplňků pro montáž na zeď nebo pro zapuštěnou montáž a únikové značky z
plexiskla, které rozšiřují využití světla i jako označení únikové trasy, čímž splňují současné požadavky na
moderní osvětlení. Spolehlivost výrobků garantuje výrobce 4letou záruční dobou.

 O-EL6 Cronus 6W NM 90min FL6W  T5  60 Lm 90’ 2,4V-1,5Ah NiCd Pohotovostní 

Objednací číslo  Popis

• Piktogramy součástí dodávky

• Piktogramy součástí dodávky



1372750

1372749 O-LEDUS16 Ledus16 16 LED 2W  95 Lm 120’ 3,6V - 1,7Ah NiCd Trvalé / Pohotovostní

 O-LEDUS8 Ledus8 8 LED 1W  55 Lm 120’ 4,8V - 2,2Ah NiCd Trvalé / Pohotovostní

1372745

1372746 NXL150  NexiLite 150 lm 1 h NM     16 LED  150 Lm  60’  3,6V- 0,8Ah NiCd         Pohotovostní

 NXL100  NexiLite 100 lm 1 h NM    12 LED  100 Lm  60’  3,6V- 0,8Ah NiCd         Pohotovostní

• Snadná montáž

• Krytí IP42

• Baterie NiCd do vysokých teplot 

• Nízká spotřeba energie

• Piktogramy součástí dodávky

Zdroj světla:

16 LED o celkovém příkonu 
2 watty (Ledus16) 8 LED o 
celkové příkonu 1 watt (Ledus8)

Konstrukce:

Základna, montážní 
podložka a kryt, ABS se 
zpomalovači hoření, čočky: 
vysoce průhledný akrylát

Použití:

Aplikace v obytných 
prostorách, kanceláře, 
hotely, restaurace, školy

Řada Ledus je sada kompaktních svítidel s nízkým profilem a stylovým designem, která nabízí atraktivní 
řešení nouzového osvětlení pro nejrůznější prostory.

Dvě varianty LED pásků s 16 a 8 LED o příslušné spotřebě 2W a 1W jsou k dispozici s dvěma různými 
kryty dle aplikace. Vhodné pro malé diskrétní řešení i běžné instalace antipanického nouzového 

Je k dispozici široká škála příslušenství včetně základny pro zapuštěnou montáž a podvěšení 
bezpečnostních tabulek. 

osvětlení.

Vnitřní nouzová svítidla řady Ledus

Vnitřní nouzová svítidla řady NexiLite LED

Sonepar ID

Objednací číslo Sonepar ID         Popis

• V souladu s evropským standardem

• Nejnovější generace LED zdroje

• Kompaktní rozměry

Zdroj světla:  

Vysoce vykonné LED s
životností 50.000h

Konstrukce: 

Základna a reflektor z
bíleho polykarbonátu
Difuzor čirý polykarbonát
Stupeň krytí IP40 a při použití
sady pro zvýšení krytí IP65

Použití:

Školy, univerzity, komerční
budovy, kanceláře.Bezpeč-
nostní antipanické a únikové 
nouzové osvětlení. 
Bezpečnostní jednostranné
a oboustranné značky

NexiLite je nové LED bezpečnostní svítidlo od společnosti Eaton. Díky poslední generaci světelného
zdroje LED je NexiLite schopno dotat vysoký světelný tok.

S kompaktním a moderním designem může být Nexilite použit v jakémkoliv architektonickém
kontextu. Široké spektrum příslušenství dovoluje instalaci na stěnu, strop nebo zapuštěnou montáž a
díky sadě pro zvýšení krytí IP65 i montáž ve venkovním prostředí.

Svítidlo se díky kvalitě použitých materiálů, výkonné technologii elektronických obvodů spolu s
poslední generací světelného zdroje vyznačuje unikatní výkonností a spolehlivostí.

Objednací číslo  Popis

Ledus16 Ledus8

345mm
260mm

133mm
100mm

63
m

m

48
m

m



1039021

1039023

Sonepar ID

Sonepar ID

Vnitřní nouzová svítidla řady NexiTech LED

Jednostranné piktogramy NexiLite/NexiTech LED

• Svítidlo nouzového osvětlení

• Odpovídá EN60598-2-22

• Certifikace ENEC

• Vysoce kvalitní baterie NiCd HT

Zdroj světla:

Vysoce výkonné LED s životností 
až do 50.000h 

Konstrukce:

Základna a reflektor z bílého 
polykarbonátu Difuzor z čirého 
polykarbonátu

Stupeň ochrany IP40 a IP65 
se sadou příslušenství

Možnosti instalace:

Montáž na zeď a strop

Přisazená nebo zapuštěná 
montáž do podhledů a na cihlové 
zdi Jednostranné piktogramy 
bez lepidla ISO7010 s pozorovací 
vzdáleností 20m
Oboustranné panely ISO7010 
s pozorovací vzdáleností 30m 

Použití:

Školy, univerzity, komerční 
nákupní střediska, sklady, 
kanceláře, veřejná správa a 
veškerá vnitřní prostředí obecně

Nouzové protipanické osvětlení
a osvětlení nouzových cest

Bezpečnostní značka
s jednoduchým i oboustranným 
označením 
Prostředí vyžadující osvětlení 
z větší výšky 

NexiTech LED je novou řadou nouzového LED osvětlení.

Vývoj nového NexiTech LED staví spolehlivost a trvalou funkčnost do centra každé návrhářské 
volby.

Moderní styl, jednoduchost tvarů a vysoce kvalitní materiály činí z NexiTech LED ideální svítidlo 
v jakémkoliv architektonickém kontextu. Vyznačuje se přesnou mechanikou a sofistikovanou 
elektronikou, což zaručuje nepřekonatelnou spolehlivost.

Nejnovější generace světelných zdrojů LED a pečlivý návrh refrakčních částí umožňuje 
rovnoměrnou distribuci bez ztráty výkonu.

Autotest je nyní pro všechny

Spolehlivost a záruka provozu jsou nyní dostupné každému. Všechny NexiTech LED modely vybaveny 
napájením ze samostatné baterie mají zabudovanou diagnostickou funkci autotestu, který provádí 
automatické testy v souladu s normou EN62034 a EN50172.

Špičkové značení

Piktogramy, volitelné a k dispozici na požádání, odpovídají mezinárodní normě ISO7010, jsou bez 
lepidla a mohou být opětovně umístěny podle přání. Umísťuji se mezi difuzor a reflektor.

292mm

111mm

40mm

S oboustrannými piktogramy S jednostrannými piktogramy

Pozorovací vzdálenost: 20mPozorovací vzdálenost: 30m

Objednací číslo

Objednací číslo

 

Popis

NEXI100-AT NexiTech LED 8W 1,5h AT 12 LED 100 Lm 90’ 3,6V - 0,8Ah NiCd Pohotovostní

NEXI150-AT 

1373617

1373618

NEXI-PICTO-L 

NEXI-PICTO-R 

1373619

1373616

NEXI-PICTO-U 

NEXI-PICTO-D

Piktogram NexiTech/NexiLite LED "Vlevo" 

Piktogram NexiTech/NexiLite LED "Vpravo"

Piktogram NexiTech/NexiLite LED "Nahoru"

Piktogram NexiTech/NexiLite LED "Dolů" 

NexiTech LED 11W 1h AT  16 LED 150 Lm 60’ 3,6V - 0,8Ah NiCd Trvalé / Pohotovostní

V katalogu jsou obsaženy jen vybrané produkty konkrétní řady svítidel. Katalog s kompletním sortimentem nouzového 

osvětlení Eaton si vyžádejte u svého obchodního zástupce společnosti Sonepar Česká republika.


